1 septembre 2024 | CHARLY HOLDING



Ecrit par Echo du Mardi le 21 décembre 2023

CHARLY HOLDING



Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 01 septembre 2024 Département : Vaucluse Cette annonce paraîtra le 21 décembre 2023 sous réserves d'incidents

CHARLY HOLDING

SARL au capital de 2 000 euros Siège social : 282, rue Léo Lagrange 84310 MORIERES LES AVIGNON 810 789 701 RCS AVIGNON

Par délibérations du 19 décembre 2023, l'Assemblée Générale Extraordinaire des associés de la société CHARLY HOLDING a décidé de transférer le siège social du 282, rue Léo Lagrange, 84310 MORIERES LES AVIGNON au 863, Route de Robion, 84300 CAVAILLON à compter de cette date, et de modifier en conséquence l'article 4 des statuts.